

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ

โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยตาเปอะอันเนื่องมาจากพระราชดำริ บ้านตาเปอะ ตำบลบ้านค้อ อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่ง	ราคาวัสดุ ที่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ราคาวัสดุ ที่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าขนส่งถึงจุดก่อสร้าง		รวมเป็นราคากลาง	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
							ค่าขนส่ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1 หนักถุงละ 50.00 กก.	12,035.00	ถุง	ราคาสำนักจัดซื้อ เศรษฐกิจการค้า จ.สกลนคร (เดือน ต.ค. 2557)	114.95	123.00	7.20	0.50	130.20	1,566,957.00
2	กรวดเบอร์ 2	3,809.00	ลบ.ม.	แม่น้ำโขง อ.เมือง จ.นครพนม (เดือน มิ.ย. 2557)	373.83	400.00	374.65	26.23	800.88	3,050,551.92
3	ทรายหยาบน้ำลึก	2,520.00	ลบ.ม.	แม่น้ำโขง อ.เมือง จ.นครพนม (เดือน มิ.ย. 2557)	140.19	150.00	374.65	26.23	550.88	1,388,217.60
4	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง SR 24 (มอก. 20 - 2543)									
4.1	เหล็กเส้นขนาด Ø 6 มม. ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 99 เส้น	219.78	กก.	ราคาสำนักจัดซื้อ เศรษฐกิจการค้า จ.สกลนคร (เดือน ต.ค. 2557)	21.05	22.52	0.14	0.01	22.67	4,982.41
4.2	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง SD 40 (มอก. 24 - 2536) เหล็กเส้นขนาด Ø 12 มม. ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 2,179 เส้น	19,349.52	กก.	ราคาสำนักจัดซื้อ เศรษฐกิจการค้า จ.สกลนคร (เดือน ต.ค. 2557)	21.29	22.78	0.14	0.01	22.93	443,684.49

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ

โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยตาเปอะอันเนื่องมาจากพระราชดำริ บ้านตาเปอะ ตำบลบ้านค้อ อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่ง	ราคาวัสดุ ที่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ราคาวัสดุ ที่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง		บาท / หน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
							ค่าขนส่ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%		
4.3	เหล็กเส้นขนาด Ø 16 มม.ยาว 10,000 ม. หนักเส้นละ 15.78 กก. จำนวน 636 เส้น	10,036.08	กก.	ราคาสำนักตั้ง เศรษฐกิจการค้า จ.อำนาจเจริญ (เดือน ต.ค. 2557)	17.78	19.02	0.33	0.02	19.37	194,398.87
4.4	เหล็กเส้นขนาด Ø 20 มม.ยาว 10,000 ม. หนักเส้นละ 24.66 กก. จำนวน 793 เส้น	19,555.38	กก.	ราคาสำนักตั้ง เศรษฐกิจการค้า จ.มุกดาหาร (เดือน ต.ค. 2557)	20.49	21.92	0.16	0.01	22.09	431,978.34
4.5	เหล็กเส้นขนาด Ø 25 มม.ยาว 10,000 ม. หนักเส้นละ 38.53 กก. จำนวน 54 เส้น	2,080.62	กก.	ราคาสำนักตั้ง เศรษฐกิจการค้า จ.มุกดาหาร (เดือน ต.ค. 2557)	21.14	22.62	0.16	0.01	22.79	47,417.33
4.6	เหล็กเส้นขนาด Ø 28 มม.ยาว 10,000 ม. หนักเส้นละ 48.34 กก. จำนวน 48	2,320.32	กก.	ราคาสำนักตั้ง เศรษฐกิจการค้า จ.ยโสธร (เดือน ต.ค. 2557)	22.25	23.81	0.30	0.02	24.13	55,989.32

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ

โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยตาเปอะอันเนื่องมาจากพระราชดำริ บ้านตาเปอะ ตำบลบ้านค้อ อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่ง	ราคาวัสดุ ที่มรรณภายใน มูลค่าเพิ่ม	ราคาวัสดุ ที่รวมภายใน มูลค่าเพิ่ม	ค่าขนส่งถึงจุดก่อสร้าง		รวมเป็นราคาตกลง	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
							ค่าขนส่ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%		
5	ไม้กระดานลายแปรูปซิมตินี่ไม่มีสีอ่อนอ่อนชั้นคุณภาพ 67 (มอก.423-2525)ขนาดต่างๆดังนี้									
5.1	ขนาด 25 มม.*200 มม.*4.00 ม. จำนวน 750 แผ่น	15,000	ลบ.ม.	ราคาสำนักตั้งนี้ เศรษฐกิจการค้า จ.สกลนคร (เดือน ต.ค. 2557)	15,511.81	16,597.64	201.68	14.12	16,813.44	252,201.60
5.2	ขนาด 38 มม.*75 มม.*4.00 ม. จำนวน 877 พ่อน	10,000	ลบ.ม.	ราคาสำนักตั้งนี้ เศรษฐกิจการค้า จ.สกลนคร (เดือน ต.ค. 2557)	16,171.83	17,303.86	201.68	14.12	17,519.66	175,196.60
<b>รวมทั้งสิ้น</b>									<b>7,611,575.48</b>	

ผู้จัดทำ

(เจ้าพนักงานเสนหนึ่งหมื่นพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ) ..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายสุชาติ แสนแสน)

นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายประชา เกษดี)

วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ

เห็นชอบ .....  
(นายคุณู๋ คงสวัสดิ์)

ศตก.7

ผ่าน .....  
(นายฉลองพันธุ์ ศรีโรอภาส)

กตศ.1/7พท.

ผ่าน .....  
(นายประชา เกษดี)

กตศ.7 พท.